Einkinfte 1999
Steuerpflichtige

Einnahmen im Jahr
1999:

Abgeordnetenentschadigung

Aufwandsentschadigung als
Mitglied des Rates der Stadt
Iserlohn

Funktionszulage der
Bundestagsfraktion

Vermietung und Verpachtung

Zinsen

154.076,00

1.813,00

12.000,00
- 19.890,00

samtliche
Guthabenzinsen
sind
ordnungsgemaf
versteuert worden

Abgaben:

Kranken-, Pflege-.
Unfall- und

Haftpflichtversicherung a0
Spenden fur

gemeinnitzige Zwecke 2.868,00
Spenden und Beitrage

an die SPD 20.387,00
Einkommensteuer 1999 51.991.,47

Ich versichere, dal ich au3er den hier aufgefuhrten Einkinften im Jahr 1999 keine weiteren

steuerpflichtigen Einklinfte gehabt habe.



